Оценка объекта оценки проводилась в порядке и в соответствии с требованиями 

законодательства, регулирующего оценочную деятельность в Российской Федерации. 

Рыночная стоимость Объекта оценки на дату оценки, с учетом округлений, ограничений и 

допущений, без учёта НДС (22%), составляет:  

1 047 600,00 

Один миллион сорок семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек 

Рыночная стоимость Объекта оценки на дату оценки, с учетом округлений, ограничений и 

допущений, с учетом НДС (22%), составляет:  

1 278 072,00 

Один миллион двести семьдесят восемь тысяч семьдесят два рубля 00 копеек 

Оценка произведена на основании визуального осмотра, а также предоставленной заказчиком 

информации Оценщиком не проводилась техническая или иная проверка предоставленной 

документации. 

Полная характеристика объекта оценки, необходимая информация, расчёты и обоснование

[...]

оценки, с учетом НДС (22%), руб. 
Не применялся 1 278 072,00 Не применялся 

Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Рыночная стоимость Объекта оценки на дату оценки, с учетом округлений, ограничений и 

допущений, без учёта НДС (22%), составляет:  

1 047 600,00 

Один миллион сорок семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек 

Рыночная стоимость Объекта оценки на дату оценки, с учетом округлений, ограничений и 

допущений, с учетом НДС (22%), составляет:  

1 278 072,00 

Один миллион двести семьдесят восемь тысяч семьдесят два рубля 00 копеек 

Ограничения и пределы применения полученной стоимости 

Результат оценки может использоваться в качестве независимого профессионального суждения 

о наиболее вероятной цену на дату оценки рыночной стоимости объекта оценки. 

2. Задание на оценку

[...]

допущений, без учёта НДС (22%), составляет:  

1 047 600,00 

Один миллион сорок семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек 

Рыночная стоимость Объекта оценки на дату оценки, с учетом округлений, ограничений и 

допущений, с учетом НДС (22%), составляет:  

1 278 072,00 

Один миллион двести семьдесят восемь тысяч семьдесят два рубля 00 копеек 

11. Согласование результатов оценки объекта оценки 

При применении нескольких подходов и методов оценщик использует процедуру согласования 

их результатов. В случае существенных расхождений результатов подходов и методов оценки

[...]

допущений, без учёта НДС (22%), составляет:  

1 047 600,00 

Один миллион сорок семь тысяч шестьсот рублей 00 копеек 

Рыночная стоимость Объекта оценки на дату оценки, с учетом округлений, ограничений и 

допущений, с учетом НДС (22%), составляет:  

1 278 072,00 

Один миллион двести семьдесят восемь тысяч семьдесят два рубля 00 копеек 

Согласно п.30 ФСО №7 "После проведения процедуры согласования оценщик, помимо 

указания в отчете об оценке итогового результата оценки стоимости объекта оценки, приводит 

свое суждение о возможных границах интервала, в котором, по его мнению, может находиться